28/12/2025, 07:50 Webmail :: setorcompras@cpsmtaua.ce.gov.br

Assunto RE: COTAGCAO DE PRECO LOCACAO DE VEICULO o P S T
De Denis Abreu <denisergio22@hotmail.com> & C ML Stue
Para setorcompras@cpsmtaua.ce.gov.br :°@ g
<setorcompras@cpsmtaua.ce.gov.br> 5 %
Data 22/12/2025 19:16 a0 z
R
¢ PROOSTA DE PRECO POLICLINICA.pdf(~490 KB) % ‘:n«:\f”

Boa noite,
Enviando Cotagao de preco.
Atenciosamente,

Denis Sergio de Abreu

De: setorcompras@cpsmtaua.ce.gov.br <setorcompras@cpsmtaua.ce.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 17 de dezembro de 2025 11:37

Para: Denis Abreu <denisergio22@hotmail.com>

Assunto: Re: COTAGAO DE PRECO LOCAGAO DE VEICULO

Bom dia!

E-mail recebido

Em 17/12/2025 09:30, Denis Abreu escreveu:
Bom dia,

Enviando cotagdo de prego locagdo de veiculo.

Atenciosamente,

Denis Sergio de Abreu

De: setorcompras@cpsmtaua.ce.gov.br <setorcompras@cpsmtaua.ce.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 10 de dezembro de 2025 12:31

Para: denisergio22@hotmail.com <denisergio22@hotmail.com>

Assunto: COTAGCAO DE PREGCO LOCACAO DE VEICULO

Bom dia!

Cumprimentando-o cordialmente solicito COTACAO DE PREGOS para locacio de veiculo conforme modelo
anexo.

Atenciosamente,

Setor de Compras

w ebmail.cpsmtaua.ce.gov.br/roundcube/?_task=mail&_safe=08&_ uid=43968_mbox=INBOX&_action=print&_extw in=1

1M



2
r\'\‘t\

OHSOCIOp
P ey
B\
4 & 5
>
Rl Nleki

DOENISS
=l O C Al

b P Y B W PEeT s TN T |
AN Besead™ VWealclesrvrear F2@gger. L2220 - Altes Faribiarite:
CoM 1?6313 61630 - OO0 - Taauda-C_|

P 0 (8 3723 OTE/OOOT 673

Aempresa’ C. A Servicos de Locacdo LTDA ME, devidamente inscrita no Ministério da
Fazenda sob o CNPJ n° 03.673 016/0001-53 com sede na Avenida José Waldemar
Régo. 520 - Alto Brilhante, Taua Ceara, por intermédio de seu representante legal,
apresenta a seguinte proposta comercial, conforme termo de referéncia.

PROPOSTA

.‘ITEM‘l ESPECIFICAGAQ UND QUANT VALOR  VALOR
LOCAL  TOTAL

| 01 !lLocagao de veiculo tipo passeio. com

] |capacidade para 05 pessoas, com ar DIARIAS 20 150,00  3.000.00
' condicionado, diregao hidraulica, 04 portas,

\ | com ano de fabricagado modelo no maximo |

03 anos de uso, em bom estado de

conservacao, revisado, e abastecido, com

| imite de até 100 km

ITEM ESPECIFICAGAO "~ 7 UND | QUANT VALOR  VALOR
. S I S — 300KM_
02 Locagao de veiculo tipo passeio, com | DIARIAS 25 300,00 7.500.00

| capacidade para 05 pessoas, com ar
. condicionado, diregao hidraulica, 04 portas, |
| com ano de fabricagdo modelo no maximo |
| 02 anos de uso, em bom estado de

| _j_cpn,servagajg. revisado, e abastecido. | N
| ITEM | ESPECIFICAGAO " UND 'QUANT VALOR VALOR
f ! 900KM

03 | Locag@o de veiculo sedan tipo passeio, com VIAGEM 35 1.030.00 36 050.00
| capacidade para 05 pessoas, com ar J |
| condicionado, diregao hidraulica, 04 portas,
com ano de fabricagdo modelo no maximo
' 02 anos de uso, em bom estado de
conservacao, revisado, e abastecido.
| Podendo o veiculo ficar disponivel por até |

| 03 dias. PRy PSSR N -

Taua - CE, 22 de dezembro de 2025

./ 7

Denis Sergio de Abreu
CPF:518.334.923-15
ASSINATURA DO RESPONSAVEL LEGAL



23/12/2026, 07:54
Assunto FW: COTACAO LOCACAO DE VEICULO
De luiz milenes moreira Abreu <milenesautoservice@hotmail.com>

Para setorcompras@cpsmtaua.ce.gov.br
<setorcompras@cpsmtaua.ce.gov.br>

Data 17/12/2025 10:20

« COTAGAO.pdf(~215 KB)
Segue em anexo cotagdo
Att;

Mislene Abreu
(88) 99662-0494

De: setorcompras@cpsmtaua.ce.gov.br <setorcompras@cpsmtaua.ce.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 17 de dezembro de 2025 10:09

Para: milenesautoservice@hotmail.com <milenesautoservice @hotmail.com>
Assunto: COTACAO LOCAGAO DE VEICULO

Bom dia!

Webmail :: setorcompras @cpsmtaua.ce.gov.br

° oF 24W0g,
5 3
09
5
% &y

Cumprimentando-o cordialmente solicito COTAGAO DE PRECOS para locagdo de veiculo conforme modelo

anexo.

Atenciosamente,

Setor de Compras

w ebmail.cpsmtaua.ce.gov.br/roundcube/?_task=mail&_safe=08& uid=4361 &_mbox=INBOX&_action=print&_extw in=1
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23/12/2025, 07:51 Webmail :: setorcompras @cpsmtaua.ce.gov.br

Assunto Re: COTACAO DE PRECO LOCACAO DE VEICULO Y C P S T
De cidrao contabil2023 <cidraocontabil2023@gmail.com> [ -l 4 B
Para <setorcompras@cpsmtaua.ce.gov.br> égv*’ %
Data 22/12/2025 12:25 2 m ?—
2 Fl b2
« COTAGAO EDERLAN DE SOUSA GOMES PARA CPSMT.pdf(~872 KB) % M Fd
‘:“73 \10{
Conforme solicitado, segue a cotacdo de preco da empresa Ederlan de Sousa Gomes.
Emqua., 10 de dez. de 2025 as 11:32, <setorcompras@cpsmtaua.ce.gov.br> escreveu:
Bom dia!

Cumprimentando-o cordialmente solicito COTACAO DE PREGOS para locagdo de veiculo conforme modelo
anexo.
Atenciosamente,

Setor de Compras




